Estado do Rio de Janeiro
                                 Prefeitura Municipal de Miguel Pereira, Paty do Alferes e Vassouras

RESOLUÇÃO CORE n° 002, de 07 de fevereiro de 2012.

Nomeia Subcomissão de Metodologia para a
1ª CONSOCIAL REGIONAL.

O  PRESIDENTE  DA  CORE,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  confere  o  Decreto
Intermunicipal nº 3.958, de 09 de dezembro de 2011, alterado pelo Decreto Intermunicipal nº
3.980, de 23 de janeiro de 2012  e, pela Portaria Intermunicipal nº 87, de 01 de fevereiro de
2012 e Regimento Interno da 1ª CONSOCIAL REGIONAL, aprovado no dia 06 de fevereiro de
2012,

RESOLVE:

Art.  1°  - Fica  nomeada  a  subcomissão  de  metodologia  da  1ª  CONFERÊNCIA
REGIONAL  SOBRE  TRANSPARÊNCIA  E  CONTROLE  SOCIAL  DOS  MUNICÍPIOS  DE
MIGUEL PEREIRA, PATY DO ALFERES E VASSOURAS, conforme aprovado na reunião da
CORE no dia 06 de fevereiro de 2012, no Pavilhão de Promoções e Eventos – FENART Miguel
Pereira, a saber:

I) SUBCOMISSÃO DE METODOLOGIA – 1ª CONSOCIAL REGIONALI) SUBCOMISSÃO DE METODOLOGIA – 1ª CONSOCIAL REGIONAL:

a) Secretaria Municipal de Fazenda
Representante: Roberta Siva Ramires

b) Secretaria Municipal de de Cultura e Turismo
Representante: Regina de Fátima Campos Monteiro

c) Associação dos Catadores de Lixo do Alto da Serra
Representante: Natália Mendes do Almo

d) Associação Comercial Industrial Agropastoril de Paty do Alferes (ACIAPA)
Representante: Iunes Tamer

e) Associação de Moradores e Amigos do Goiabal e Lameirão
Representante: Regina Célia dos Anjos Reis

Art.  2°  - Esta  Resolução  entra  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Em, 07 de fevereiro de 2012.

_______________________________
Felipe Diaz Bello

Presidente da CORE